CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE !E E'
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

L .'

REQUERIMENTO N”. 015/2018

Lido em reunião
a5/ ât/ / j?

Ao Senhor

AILTO DE MORAES CAVALCANTE

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Excelência

cessão de uso das dependências da Câmara Municipal de Limeira do

Oeste para realização da reunião referente ao Projeto Pró Mananciais,

no dia 05 de abril do corrente ano, às 14 horas.

N. Termos,

P. Deferimento.

Limeira do Oeste - MG, O2 de abril de 2018.

@gelo L i

LEA DRODESO A
Vereador

ARvAÍHo

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-mail: secretorio@limeírudooeste.com.mg.gov.br